Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 06-12-2024
Insolventienummer F.09/23/272
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000306231:F001
Datum uitspraak 19-10-2023
R-C mr. R. Cats
Curator mr M.H.Z. Brouwers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Handelsnamen: 17-11-2023
BewustCollectief B.V. 1
BC-Zonnepanelen

Gegevens onderneming

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer 17-11-2023
65128575. Zij is statutair gevestigd te Capelle aan den IJssel en opgericht op 1

20 januari 20216. De eerste inschrijving in het handelsregister was op 21

januari 2016.

Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 2,00.

Activiteiten onderneming

De onderneming van de failliet is gevestigd aan de Hoofdweg-Noord 11 te 17-11-2023
(2913 LB) Nieuwerkerk aan den IJssel. 1

De activiteiten zouden volgens het handelsregister bestaan uit zoals genoemd
onder SBI-code 1813 (prepress- en premedia-activiteiten) en SBI-code 74101
(communicatie en grafisch ontwerp).

De feitelijke activiteiten bestaan uit het leveren en monteren van
zonnepanelen met bijbehorende installaties, voornamelijk in opdracht van
consumenten.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3cac01da-676e-ee11-a87e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fe453cb3-d7d0-ea11-80f5-0050568031ed

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 2.913.701,42
2022 €4.071.263,63
2021 € 867.955,39

2020 € 489.362,96

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2023 betreft de periode tot aan datum faillissement. 17-11-2023

1

De cijfers zijn ontleend aan de resultatenrekening zoals die is aangetroffen in
de online administratie. De cijfers zijn niet bijgewerkt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

17-11-2023
6

1
Boedelsaldo

17-11-2023
€21.235,06

1

16-02-2024
€ 750,02

2

31-05-2024
€ 4.623,14

3

06-09-2024
€5.417,65

EE

06-12-2024
€ 5.445,63

5



Verslagperiode

van
19-10-2023
t/m

13-11-2023

van
14-11-2023
t/m

13-2-2024

van
14-2-2024
t/m

22-5-2024

van
23-5-2024
t/m

4-9-2024

van
5-9-2024
t/m

5-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

90 uur 6 min

45 uur 48 min

14 uur 0 min

17 uur 42 min

7 uur 0 min

174 uur 36 min

17-11-2023

1

16-02-2024

2

31-05-2024

3

06-09-2024
E 4

06-12-2024
5



Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 17-11-2023
90,1 uur 1

Van de 90,1 bestede uren zijn er 52,5 gemaakt door de curatoren 37,6 door

zijn medewerkers

Toelichting bestede uren

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten
dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder en failliet. De curator kan
de juistheid van die mededelingen niet garanderen.

Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Bestede uren totaal: 135,9 uur 16-02-2024
Van de 135,9 bestede uren zijn er 78,6 gemaakt door de curator en 57,3 door 2
zijn medewerkers.

Bestede uren totaal: 149,9 uur 31-05-2024
Van de 149,9 bestede uren zijn er 86,2 gemaakt door de curatoren 63,7 door 3
zijn medewerkers.

Bestede uren totaal: 167,6 uur 06-09-2024
Van de 167,6 bestede uren zijn er 101,0 gemaakt door de curator en 66,6 door 4
zijn medewerkers.

Bestede uren totaal: 174,5 uur 06-12-2024
Van de 174,5 bestede uren zijn er 107,0 gemaakt door de curatoren 67,5 5
door zijn medewerkers.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuur/directie 17-11-2023
C. Luijt Beheer B.V. is sinds haar oprichting enig bestuurder van de failliet. C. 1

Luijt Beheer B.V. is tegelijk met de failliet opgericht. De heer C. Luijt is enig

bestuurder van C. Luijt Beheer B.V.

Aandeelhouder

C. Luijt Beheer B.V. zou enig aandeelhouder zijn van de failliet. De curator
beschikt niet over het aandeelhoudersregister. Uit het handelsregister blijkt
dat er nog andere aandeelhouders zouden zijn. De heer C. Luijt is enig
aandeelhouder van C. Luijt Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

Er loopt een fiscale procedure bij de Belastingkamer van de rechtbank Den 17-11-2023

Haag. 1

1.3 Verzekeringen

Onbekend. 17-11-2023
1

1.4 Huur

Het door de vennootschap gehuurde pand ligt aan de Hoofdweg-Noord 11 te 17-11-2023

(2913 LB) Nieuwerkerk aan den IJssel. 1

De verhuurder is een particulier. Er is een huurachterstand. De
huurovereenkomst is op 25 oktober 2023 per direct met wederzijds
goedvinden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat de teruggave van Omzetbelasting te lang 17-11-2023
op zich liet wachten, zodat de onderneming niet meer aan haar lopende 1
verplichtingen kon voldoen.

Werkzaamheden :

10,7 uur

De werkzaamheden betreffen: Onderzoek in de openbare registers, eerste
gesprekken met de bestuurder, inventarisatie van de lopende opdrachten en
eerste onderzoek administratie.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 17-11-2023

1
6

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 17-11-2023

1
6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

25-10-2023 6 Op 25 oktober 2023 zijn de werknemers met toestemming van de
rechter-commissaris ontslagen. Volledigheidshalve zijn er tevens
arbeidsovereenkomsten opgezegd van reeds vertrokken
werknemers.

totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

4,7 uur 17-11-2023
De werkzaamheden betreffen: inventarisatie van het personeelsbestand, 1
communicatie met het UWYV, het aanleveren van de verzochte informatie in het

kader van de overname van de loonbetalingen en het faciliteren van een

bijeenkomst voor de werknemers.

4,2 uur 16-02-2024

De werkzaamheden betreffen: communicatie met het UWV over vorderingen 2
van werknemers.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 17-11-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 17-11-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfswagen € 3.850,82

totaal € 3.850,82 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Beschrijving 17-11-2023
De bedrijfsmiddelen zijn zeer beperkt. Deze zijn onderhands verkocht aan de 1
nieuwe huurder van het bedrijfspand.

Er is een bedrijffswagen aangetroffen. Die zal door de curator in het openbaar
worden verkocht.

Verkoopopbrengst
€ 907.50

Boedelbijdrage
De opbrengst komt volledig aan de boedel toe.

Beschrijving: 31-05-2024
De bedrijffswagen is op de openbare veiling verkocht. De bruto-opbrengst 3
bedraagt € 4.356,00. De veilingkosten ter hoogte van € 505,18 gaan daar nog

van af.

Verkoopopbrengst:
€ 3.850,82

Boedelbijdrage:
De opbrengst komt volledig aan de boedel toe.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 17-11-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

5,9 uur 17-11-2023
De werkzaamheden betreffen: Communicatie met enkele potentiéle kopers. 1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Er is geen voorraad aangetroffen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

Er heeft restitutie plaatsgevonden van de energieleverancier ter hoogte van €
428,96.

3.9 Werkzaamheden andere activa

0,0 uur

1,1 uur
De werkzaamheden betreffen: Contact met het RDW over een vervangend
kenteken en met BCA over de veiling.

2,3 uur
De werkzaamheden betreffen: afronding van de verkoop van de bedrijfswagen
via de veiling.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

17-11-2023

1

17-11-2023

1

17-11-2023
1

16-02-2024

2

17-11-2023
1

16-02-2024

2

31-05-2024
3



Toelichting debiteuren

Beschrijving:
Na datum failissement hebben enkele debiteuren betaald op de bankrekening
van de failliet. Het betreft pre-faillissementsvorderingen.

Omvang:
In onderzoek.

Opbrengst
€ 2.600,00

Boedelbijdrage
De opbrengst komt volledig aan de boedel toe.

In onderzoek.

Omvang:

De debiteurenportefeuille is nader onderzocht. Het blijkt in verreweg de
meeste gevallen te gaan om facturen waarop een aanbetaling is gefactureerd,
terwijl daar nog geen werk voor geleverd is door de failliet. De lijst is
vergeleken met de ingediende vorderingen. Daaruit blijkt dat verreweg de
meeste debiteuren een vordering hebben ingediend in het faillissement. Zij zijn
dus tevens crediteur ter hoogte van het openstaande gefactureerde bedrag.
Tevens zijn veel facturen gecrediteerd. De bestuurder is verzocht om aan te
geven welke debiteuren nog zouden moeten betalen voor daadwerkelijk
afgeronde werkzaamheden.

Omvang:

De bestuurder heeft gereageerd op het verzoek van de curator om aan te
geven welke debiteuren nog een bedrag verschuldigd zijn. De curator is in
afwachting van onderbouwende stukken.

Een debiteur heeft na aftrek van herstelkosten de resterende vordering
voldaan. Het gaat om een bedrag ter hoogte van € 751,45.

Opbrengst:
€ 751,45

Boedelbijdrage:
De opbrengst komt volledig aan de boedel toe.

17-11-2023

1

16-02-2024
2

31-05-2024
E3

06-09-2024
=k



4.2 Werkzaamheden debiteuren

0,8 uur
De werkzaamheden betreffen: een eerste onderzoek naar de
debiteurenportefeuille.

5,0 uur
De werkzaamheden betreffen: vervolgonderzoek naar de
debiteurenportefeuille.

2,7 uur
De werkzaamheden betreffen: vervolgonderzoek naar de debiteuren.

0,9 uur
De werkzaamheden betreffen: vervolgonderzoek naar de debiteuren.

0,1 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de bestuurder over het
aanleveren van informatie ter zake de debiteuren.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De failliet houdt een betaalrekening aan bij ING Bank N.V. Het positief saldo te
vermeerderen met enkele storneringen bedraagt € 2.727,56. Het saldo is
overgeschreven naar de faillissementsrekening. Het saldo van de
spaarrekening bij dezelfde bank bedraagt € 0,00.

5.2 Leasecontracten

Er zijn operationele leasecontracten gesloten voor de inzet van voertuigen. De
voertuigen zijn na datum faillissement opgehaald door de beide
leasemaatschappijen.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

17-11-2023

1

16-02-2024
2

31-05-2024
3

06-09-2024
4

06-12-2024

5

17-11-2023

1

17-11-2023
1

17-11-2023

1

17-11-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele crediteuren hebben een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud
ten aanzien van geleverde zaken. Deze zaken zijn niet door de curator
aangetroffen.

Een crediteur heeft een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud ten
aanzien van geleverde zaken. Deze zaken zijn niet door de curator
aangetroffen.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

2,8 uur
De werkzaamheden betreffen: communicatie met de bank en enkele
crediteuren die een beroep hebben gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

2,5 uur

De werkzaamheden betreffen: Onderzoek naar het beroep op
eigendomsvoorbehoud en onderzoek naar de bankmutaties.

0,4 uur
De werkzaamheden betreffen: communicatie met de bank.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

17-11-2023

1

16-02-2024
2

17-11-2023

1

17-11-2023

1

17-11-2023
1

17-11-2023

1

16-02-2024
2

31-05-2024

3

17-11-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na datum faillissement hebben zich verschillende partijen gemeld bij de curator
die interesse hebben getoond om de activiteiten, althans de lopende
orderportefeuille over te nemen. Veel opdrachtgevers hebben voor datum
faillissement met de failliet een overeenkomst gesloten voor levering en
installatie van zonnepanelen. Een deel van de aanneemsom is in veel gevallen
vooruit betaald. Door de daling van de inkoopprijs van zonnepanelen en
vrijstelling van Omzetbelasting op zonnepanelen voor particulieren, zou in
bepaalde gevallen de opdracht afgerond kunnen worden voor ongeveer het
bedrag ter hoogte van de restantbetaling.

De curator heeft met PD Solar B.V. overeenstemming bereikt voor overname
van de orderportefeuille. Het staat opdrachtgevers en PD Solar B.V. vrij om
onderling nieuwe overeenkomsten te sluiten voor de levering en installatie van
zonnepanelen. De opdrachtgevers kunnen daartoe zelf in contact treden met
PD Solar B.V.

6.5 Verantwoording

De koop is gegund aan de partij die de hoogste bieding heeft gedaan.

6.6 Opbrengst

€ 15.000,00

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

De opbrengst komt volledig aan de boedel toe.

17-11-2023

1

17-11-2023
1

17-11-2023

1

17-11-2023
1

17-11-2023

1

17-11-2023
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

8,6 uur

De werkzaamheden betreffen: inventarisatie van de lopende orderportefeuille,

communicatie met verschillende potentiéle kopers, het afronden van de
koopovereenkomst en het informeren van de opdrachtgevers.

0,9 uur
De werkzaamheden betreffen: afronding van de doorstart.

0,2 uur
De werkzaamheden betreffen: contact met de doorstarter.

0,9 uur
De werkzaamheden betreffen: onderzoek naar onbetaald gelaten aanslagen
omzet- en loonbelasting.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie werd bijgehouden in de online applicatie van Visma.

7.2 Depot jaarrekeningen

2022

Publicatiedatum: geen
Consequentie: geen

2021

Publicatiedatum: geen
Consequentie: te laat gedeponeerd
2020

Publicatiedatum: geen
Consequentie: te laat gedeponeerd
2019

Publicatiedatum: geen
Consequentie: te laat gedeponeerd

De jaarrekeningen zijn te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing vanwege de omvang (klein).

17-11-2023

1

16-02-2024
2

31-05-2024
3

06-09-2024
E 4

17-11-2023

1

17-11-2023

1

17-11-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 2,00. Gezien het geringe belang zal de
curator verder geen aandacht besteden aan de vraag of volstorting van de
aandelen heeft plaatsgevonden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Ja
Toelichting

Wegens schending van de administratie-, boekhoud- en deponeringsplicht
staat het kennelijk onbehoorlijk bestuur vast.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Daarvan is de curator niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft nader onderzoek gedaan naar de rekening-
courantvorderingen, de debiteuren en de kwestie met de Belastingdienst.

Daarover heeft de curator vragen gesteld aan de bestuurder. De vragen zijn

deels beantwoord.

Wegens gebrek aan verhaalsmogelijkheden zal de curator geen verdere
acties ondernemen.

17-11-2023
EE
17-11-2023
mE1
06-12-2024
5
17-11-2023
E1
06-12-2024
E5
06-09-2024
=k
06-12-2024

5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

5,3 uur

De werkzaamheden betreffen: een eerste onderzoek naar de administratie en

de bankmutaties.

2,7 uur
De werkzaamheden betreffen: inventarisatie van de ontvangen stukken van
de bestuurder, onderzoek naar omzet, kosten en resultaten.

8,5 uur
De werkzaamheden betreffen: onderzoek naar rekening-courantvorderingen,
debiteuren en de kwestie met de Belastingdienst.

0,3 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de bestuurder.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van
Claimsagent, en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.

Overige boedelvorderingen:
N.v.t.

Toelichting

Op verslagdatum (4e verslag) heeft het UWV een vordering ingediend ter
hoogte van € 33.007,63.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 454.890,00
Toelichting

Op verslagdatum (1e verslag) heeft de fiscus een vordering ingediend ter
hoogte van € 454.890,00.

€ 600.087,00
Toelichting

Op verslagdatum (3e verslag) heeft de fiscus een vordering ingediend ter
hoogte van € 600.087,00.

17-11-2023
EE
16-02-2024
EEZ
06-09-2024
E 4
06-12-2024
E 5
17-11-2023
EE
06-09-2024
E 4
17-11-2023
EE
31-05-2024
EEB



8.3 Pref. vord. UWV

17-11-2023
Toelichting

1
Op verslagdatum (1e verslag) heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

06-09-2024
Toelichting

4
Op verslagdatum (4e verslag) heeft het UWV een vordering ingediend ter
hoogte van € 82.650,77.
8.4 Andere pref. crediteuren

17-11-2023
Toelichting

1
De kosten voor het aanvragen van het faillissement: € 1.543,84.
Loonvordering: € 17.331,95

31-05-2024
Toelichting

3
Loonvordering: € 3.550,84
8.5 Aantal concurrente crediteuren

17-11-2023
345

1

16-02-2024
377

2

31-05-2024
381

3

06-09-2024
383

4

06-12-2024
384

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.285.037,11

€ 1.493.604,26

€ 1.606.499,23

€1.612.609,61

€1.617.568,94

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daar valt nog niets over te zeggen.

De rechtbank zal worden verzocht het faillissement op te heffen wegens
gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

47,3 uur

De werkzaamheden betreffen: berichtgeving aan crediteuren, het te woord
staan van crediteuren, het beantwoorden van vragen en het plaatsen van de
vorderingen.

23,3 uur

De werkzaamheden betreffen: berichtgeving aan crediteuren, het te woord
staan van crediteuren, het beantwoorden van vragen en het plaatsen van de
vorderingen.

5,6 uur
De werkzaamheden betreffen: het te woord staan van crediteuren, het
beantwoorden van vragen en het plaatsen van de vorderingen.

3,9 uur

De werkzaamheden betreffen: berichtgeving aan crediteuren, het te woord
staan van crediteuren, het beantwoorden van vragen en het plaatsen van de
vorderingen.

0,3 uur

De werkzaamheden betreffen: berichtgeving aan crediteuren, het te woord
staan van crediteuren, het beantwoorden van vragen en het plaatsen van de
vorderingen.

17-11-2023
EE
16-02-2024
£ 2
31-05-2024
=
06-09-2024
E 4
06-12-2024
EE
17-11-2023
EE
06-12-2024
5
17-11-2023
mE1
16-02-2024
EEZ
31-05-2024
=
06-09-2024
Ek
06-12-2024
E 5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Belastingdienst - kantoor Rotterdam

9.2 Aard procedures

Verzoek voorlopige voorziening.

9.3 Stand procedures

In afwachting van het vonnis

De voorzieningenrechter heeft het verzoek om een voorlopige voorziening te
treffen afgewezen wegens gebrek aan spoedeisend belang, aangezien
verzoekster failliet is verklaard.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Onderzoek vordering Belastingdienst / teruggave Omzetbelasting
e Onderzoek debiteurenportefeuille
e Onderzoek administratie

e Onderzoek vordering Belastingdienst / teruggave Omzetbelasting
e Onderzoek administratie

e Vervolg onderzoek debiteuren

I DIT BETREFT HET LAATSTE VERSLAG.

17-11-2023

1

17-11-2023

1

17-11-2023
1

31-05-2024
3

17-11-2023

1

17-11-2023

1

31-05-2024
3

06-09-2024
E 4

06-12-2024
5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Daar valt nog niets over te zeggen.

DIT BETREFT HET LAATSTE VERSLAG.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

4,0 uur

De werkzaamheden betreffen: periodieke verslaglegging aan de rechtbank en

het indienen van verzoeken en machtigingen voor opzegging
arbeidsovereenkomsten en onderhandse verkoop.

6,1 uur

De werkzaamheden betreffen:

2,8 uur

De werkzaamheden betreffen:

3,5 uur

De werkzaamheden betreffen:

6,3 uur
De werkzaamheden betreffen:
Bijlagen

Bijlagen

periodieke verslaglegging aan de rechtbank.

periodieke verslaglegging aan de rechtbank.

periodieke verslaglegging aan de rechtbank.

periodieke verslaglegging aan de rechtbank.

17-11-2023
EE
06-12-2024
E5
17-11-2023
mE1
16-02-2024
EEZ
31-05-2024
=
06-09-2024
Ek
06-12-2024
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


